Процедура 3.12.3
Угловой штамп или бланк предприятия
Гродненский городской
исполнительный комитет

Заказчик (застройщик)
_____________________________________
(наименование юридического лица)
_____________________________________
(юридический адрес)
телефон _____________________________
свидетельство № _______________________,
выдано ________________________________,
                                                 (регистрирующий орган)
решение № ____________ от _____________,
УНП ___________________
зарегистрирован в ИМНС _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры 3.12.3
«Принятие решения о возможности изменения назначения капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения, машино-места по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ»

		Прошу рассмотреть вопрос о возможности изменения назначения капитального строения (здания, сооружения)_______________________________________________________,
				(здания, сооружения)
_______________________________________________________________,
                                  (изолированного помещения, машино-места)
расположенного по адресу:________________________________________,                без проведения строительно-монтажных работ.
Назначение______________________________________________________
Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, ______________________________________________________________
                                   (зарегистрирован, находится в ведении)
К заявлению прилагается:
	технический паспорт или ведомость технических характеристик;
	письменное согласие собственника (собственников) капитального строения (здания, сооружения), изолированного помещения, машино-места на принятие решения о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно- монтажных работ – в случае обращения субъекта хозяйствования, не являющегося собственником.

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)   ___________        ______________
                                                                        	(подпись)          	(и.о.фамилия)
«____» ______________________2023 г.
               М.П. (при наличии)